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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 1 17:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131132 BOROWA EWA1 GS "P. GIANNONE" CASERTA06/12/65

 103171 AVANCINI ANNALISA2 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 100146 MILANOLI LUISA3 PRO NOVARA SCHERMA31/01/66

 105332 RUCO MARIA GIULIA4 SCHERMA OSTIA03/02/69

 140451 BONATO ILIANA DIANA5 CDS MANGIAROTTI11/06/67

 134283 GABELLA BARBARA6 BRIANZASCHERMA30/10/69

 656846 VIOLATI FLAMINIA7 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 653034 SONZOGNO ENRICA8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 610897 ZANI EMANUELA9 BRIANZASCHERMA18/10/66

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA10 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 624322 PASI ROBERTA11 CDS M° MARCELLO LODETTI02/07/67

 638349 PASSASEO MARINA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/01/64

 629135 AGRI MARIELLA13 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI06/12/61

 678055 WEI LIQIN14 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA15/06/62

 103920 GRILLO LOREDANA15 NUOVO  AMBROSIANO23/02/65

 627201 STELLA ANTONELLA16 TRIESTE PENTA SCHERMA12/12/67

 667936 AZIN FRANCESCA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB17/02/62

 608199 KAISER LINDA18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA05/04/63

 611977 CANDELLONE ELENA19 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO04/10/60

 657883 CAVO DONATELLA20 TRIESTE PENTA SCHERMA26/10/64

 655016 PESCATORI ANNALISA21 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 663255 SCARAMUZZA AMELIA22 CLUB SCHERMA TORINO30/12/61

 658031 VEZZONI SARA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/02/67
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

 -

KAISER LINDA - GESCH (Genova)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

ZANI EMANUELA - MIBRI (Monza)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

 -

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

PASSASEO MARI - PDPET (Padova)

AZIN FRANCESC - PDPET (Padova)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

 -

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

 -

CAVO DONATELL - TSPEN (Trieste)

AGRI MARIELLA - TRCS (Terni)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

SCARAMUZZA AM - TOCS (Torino)

 -

RUCO MARIA GI - RMOST (Roma)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

 -

VEZZONI SARA - BGPOL (Bergamo)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

WEI LIQIN - CRACC (Cremona)

CANDELLONE EL - TOMIC (Torino)

 -

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

GRILLO LOREDA - MIAMB (Milano)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

ZANI EMANUELA - MIBRI (Monza)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

PASSASEO MARI - PDPET (Padova)

STELLA ANTONE - TSPEN (Trieste)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

AGRI MARIELLA - TRCS (Terni)

PASI ROBERTA - PVMAL (Pieve del Cairo)

RUCO MARIA GI - RMOST (Roma)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

WEI LIQIN - CRACC (Cremona)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

RUCO MARIA GI - RMOST (Roma)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

MILANOLI LUIS - NOPRO (Novara)

RUCO MARIA GI - RMOST (Roma)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

10

7

NICASSIO D.

CANEPA F.

GUASCITO L.

MICHELUCCI J.

CAMINITI F.

BIAGGI D.

GIAMBERSI M.

CAMINITI F.

MICHELI M.

BIAGGI D.

PROIETTI MOSCA M.

GIAMBERSI M.

RAMOLINI P.

CANEPA F.

MICHELI M.

CANEPA F.

RAMOLINI P.

PROIETTI MOSCA M.

MICHELI M.

BRUNO A.

CAMINITI F.

BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)
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02/05/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.2 (50+) 17:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 131132 BOROWA EWA CEGIA Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  16  23  7 2 2  3

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 1,00  14  20  6 3 3  2

 100146 MILANOLI LUISA NOPRO Qualificata 0,80  12  24  12 4 4  4

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 0,80  11  22  11 5 5  4

 105332 RUCO MARIA GIULIA RMOST Qualificata 0,80  5  21  16 6 6  4

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,75  8  17  9 7 7  2

 610897 ZANI EMANUELA MIBRI Qualificata 0,60  3  21  18 8 8  3

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,60  0  20  20 9 9  1

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,60 -1  21  22 10 10  3

 624322 PASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,60 -1  18  19 11 11  1

 638349 PASSASEO MARINA PDPET Qualificata 0,50 -6  11  17 12 12  2

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,40  1  19  18 13 13  1

 629135 AGRI MARIELLA TRCS Qualificata 0,40 -2  18  20 14 14  3

 678055 WEI LIQIN CRACC Qualificata 0,25 -4  13  17 15 15  2

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,20 -7  16  23 16 16  4

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,20 -7  15  22 17 17  3

 611977 CANDELLONE ELENA TOMIC Qualificata 0,20 -7  15  22 17  1

 657883 CAVO DONATELLA TSPEN Qualificata 0,20 -8  16  24 19 19  4

 627201 STELLA ANTONELLA TSPEN Qualificata 0,20 -9  14  23 20 20  3

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,20 -10  14  24 21 21  1

 663255 SCARAMUZZA AMELIA TOCS Qualificata 0,20 -13  11  24 22 22  4

 658031 VEZZONI SARA BGPOL Qualificata 0,00 -12  8  20 23 23  2

 670050 BINDI SILVIA ANJES Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

Pagina 1 di 1
 24,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSpada femminile 17:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOROWA EWA 131132 V V V V V  1,000  17  25CEGIA

 2 PASI ROBERTA 624322 1 V 2 V V  0,600 -1  18PVMAL

 3 CANDELLONE ELENA 611977 1 4 1 V 4  0,200 -7  15TOMIC

 4 AZIN FRANCESCA 667936 1 V V 4 4  0,400  1  19PDPET

 5 PESCATORI ANNALISA 655016 2 3 2 V 2  0,200 -10  14MIMAN

 6 SONZOGNO ENRICA 653034 3 2 V V V  0,600  0  20BGPOL

 2Girone N.

 1 GABELLA BARBARA 134283 V V V V 0  1,000  14  20MIBRI

 2 WEI LIQIN 678055 3 V 3 2 0  0,250 -4  13CRACC

 3 VEZZONI SARA 658031 0 2 4 2 0  0,000 -12  8BGPOL

 4 PASSASEO MARINA 638349 1 V V 0 0  0,500 -6  11PDPET

 5 AVANCINI ANNALISA 103171 2 V V V 0  0,750  8  17RMFFO

 6 BINDI SILVIA 670050 A A A A A  0,000  0  0ANJES

 3Girone N.

 1 STELLA ANTONELLA 627201 0 3 V 2 4  0,200 -9  14TSPEN

 2 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V v3  1,000  16  23MIMAN

 3 AGRI MARIELLA 629135 V 0 4 4 V  0,400 -2  18TRCS

 4 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 3 3 V V V  0,600 -1  21REKOA

 5 ZANI EMANUELA 610897 V 2 V 4 V  0,600  3  21MIBRI

 6 KAISER LINDA 608199 V 2 2 4 2  0,200 -7  15GESCH

 4Girone N.

 1 GRILLO LOREDANA 103920 2 4 4 1 V  0,200 -7  16MIAMB

 2 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V 2 V V  0,800  11  22RMCS

 3 SCARAMUZZA AMELIA 663255 V 0 0 2 4  0,200 -13  11TOCS

 4 MILANOLI LUISA 100146 V V V 4 V  0,800  12  24NOPRO

 5 RUCO MARIA GIULIA 105332 V 1 V V V  0,800  5  21RMOST

 6 CAVO DONATELLA 657883 3 3 V 1 4  0,200 -8  16TSPEN
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02/05/2019Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

17:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOROWA EWA 06/12/65  131132 31 CEGIASI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 72 MIBRISI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 93 REKOASI

MILANOLI LUISA 31/01/66  100146 104 NOPROSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 125 RMCSSI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 146 MIMANSI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 217 RMFFOSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 438 BGPOLSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 499 MIMANSI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 5010 PDPETSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 5411 GESCHSI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61  663255 6212 TOCSSI

GRILLO LOREDANA 23/02/65  103920 6713 MIAMBSI

AGRI MARIELLA 06/12/61  629135 6814 TRCSSI

AZIN FRANCESCA 17/02/62  667936 7115 PDPETSI

WEI LIQIN 15/06/62  678055 8016 CRACCSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 8117 PVMALSI

ZANI EMANUELA 18/10/66  610897 8318 MIBRISI

BINDI SILVIA 31/03/69  670050 9019 ANJESSI

CAVO DONATELLA 26/10/64  657883 9820 TSPENSI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69  105332 9921 RMOSTSI

STELLA ANTONELLA 12/12/67  627201 11022 TSPENSI

VEZZONI SARA 11/02/67  658031 16523 BGPOLSI

CANDELLONE ELENA 04/10/60  611977 17824 TOMICSI
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02/05/2019Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

17:45Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BINDI SILVIA 31/03/69 670050  90ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  43BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VEZZONI SARA 11/02/67 658031  165SI

BOROWA EWA 06/12/65 131132  3CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

WEI LIQIN 15/06/62 678055  80CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  54GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

GRILLO LOREDANA 23/02/65 103920  67MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  7MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ZANI EMANUELA 18/10/66 610897  83SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  14MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  49SI

MILANOLI LUISA 31/01/66 100146  10NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

AZIN FRANCESCA 17/02/62 667936  71PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  50SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  81PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  9REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  12RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69 103171  21RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

RUCO MARIA GIULIA 03/02/69 105332  99RMOST-SCHERMA OSTIA SI

SCARAMUZZA AMELIA 30/12/61 663255  62TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CANDELLONE ELENA 04/10/60 611977  178TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

AGRI MARIELLA 06/12/61 629135  68TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CAVO DONATELLA 26/10/64 657883  98TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

STELLA ANTONELLA 12/12/67 627201  110SI
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